
#100454# 

Abonentвs: 

Ad resвs: 

Prleta lsвs : 

Prletвlso numeris: 

Ataskal tos dвtв: 

D uomenu suvestlnEt: 

Tlme E1 ,MWh 

' ' 
21.10.2024 0:00 1396,97 

22.10.2024 0:00 1397,83 

23.10.2024 0:00 1398,63 

24.10.2024 0:00 1399,34 

25.10.2024 0:00 1400,02 

26.10.2024 0:00 1400,7 

27.10.2024 0:00 1401,38 

28.10.2024 0:00 1402,06 

29.10.2024 0:00 1402,76 

30.10.2024 0:00 1403.32 

31.10.2024 0:00 1403,82 

01 .11.2024 0:00 1404,3 

02 .11.2024 0:00 1404,8 

03.11 .2024 0:00 1405,3 1 

04. 11 .2024 0:00 1405,88 

05.11.2024 0:00 1406,46 

06. 11 .2024 0:00 1407, 12 

07.11.2024 0:00 1407,82 

08.11.2024 0:00 1408,65 

09. 11 .2024 0:00 1409,5 

10.11.2024 0:00 1410,3 

11.11.2024 0:00 141 1,13 

12.11 .2024 0:00 1412, 1 

13.11.2024 0:00 1413,02 

14.11.2024 0:00 1413,86 

15.11 .2024 0:00 1414,64 

БФУ 

Пацаева , 12-1 4 

SKS-3 

40544 

21.11 .2020 

dE1,MWh 

0,86 

о. ~ 

0,71 

0,68 

0,68 

0,68 

0,68 

0,7 

0,56 

0,5 

0,48 

0,5 

0,51 

0,57 

0,58 

0,66 

0,7 

0,83 

0,85 

0,8 

0,83 

0,97 

0,92 

0,84 

0,78 

0,72 

V1 ,m3 dV1,m3 V2, m3 dV2,m3 V1-V2,m3 . , . 
94425,2 68,8 93763,5 69,9 661,7 

94494 70,2 93833,4 71 ,2 660,6 

94564,2 67,4 93904,6 68,3 659,6 

9463 1,6 66 93972,9 66,9 658,7 

94697,6 63,1 94039,8 64 657,8 

94760,7 67,1 94103,8 68,1 656,9 

94827,8 70,7 94 171,9 71,8 655,9 

94898,5 70,4 94243,7 71 ,4 654,8 

94968,9 71,7 94315,1 72,8 653,8 

95040,6 71,2 94387,9 72,3 652,7 

9511 1,8 70,5 94460,2 71,6 651,6 

95182,3 71,3 94531,8 72,3 650,5 

95253,6 66 94604,1 66,7 649,5 

953 19,6 67,4 94670,8 68, 1 648,8 

95387 67 94738,9 67,7 648, 1 

95454 63,9 94806,6 64,6 647,4 

95517,9 62,7 9487 1,2 63,2 646,7 

95580,6 64,3 94934,4 65 646,2 

95644,9 67 94999,4 67,7 645,5 

9571 1,9 63,5 95067, 1 63,9 644,8 

95775,4 63,2 95131 63,7 644,4 

95838,6 63,8 95 194,7 64 643,9 

95902,4 62,9 95258,7 63,1 643,7 

95965,3 62,2 9532 1,8 62,4 643,5 

96027,5 61,8 95384,2 62, 1 643,3 

96089,3 62,9 95446,3 63,3 643 

Ataskaita nuo 21 .10.2024 iki 21 .1 1.2024 

d(V1-V2),m3 Т1 ,'С Т2,"С Т1 -Т2,°С Error, pp1,bar рр2,Ь ег Error1 , Error2, Ton,h dTon,h Trun,h dTrun,h Trun1 ,h dTrun1 ,h Trun2, h dTrun2,h 

" ' ' ' " ' ' ' 
,. 

" " ' n ,. n 

-1,1 69,08 58,1 10,98 о 2,707 2,301 о о 65201,71 24 65201,03 24 65201,03 24 65201,71 24 

-1 69 57,94 11,06 о 2,77 2,313 о о 65225,71 24 65225,03 24 65225,03 24 65225,71 24 

-0,9 69,54 59,54 10 о 2,749 2,263 о о 65249,71 24 65249,03 24 65249,03 24 65249,71 24 

-0,9 69,24 59,86 9,38 о 2,614 2,171 о о 65273,71 24 65273,03 24 65273,03 24 65273,71 24 

-0,9 67,88 58,86 9,02 о 2,552 2,13 о 11 65297,71 24 65297,03 24 65297,03 24 65297,71 24 

-1 68,9 59,47 9,43 о 2,478 2,096 22 11 65321,71 24 65321 ,03 24 65321,03 24 65321,71 24 

-1,1 68,92 59,94 8,98 о 2,606 2,166 о о 65345,71 24 65345,03 24 65345,03 24 65345,7 1 24 

-1 69,41 60,97 8,44 о 2,751 2,246 о о 65369,71 24 65369,03 24 65369,03 24 65369,71 24 

-1,1 69,1 60,38 8,72 о 2,729 2,232 о о 65393,71 24 65393,03 24 65393,03 24 65393,7 1 24 

-1,1 68,98 62,08 6,9 о 2,755 2,224 о о 65417,71 24 65417,03 24 65417,03 24 65417,71 24 

-1, 1 69,34 63,21 6,13 о 2,747 2,22 о о 65441,71 24 65441 ,03 24 65441,03 24 65441 ,71 24 

-1 69,24 63,16 6,08 о 2,736 2,223 о о 65465,71 24 65465,03 24 65465,03 24 65465,7 1 24 

-0,7 69,29 63,17 6,12 о 2,75 2,223 о о 65489,71 24 65489,03 24 65489,03 24 65489,71 24 

-0,7 69,06 62,19 6,87 о 2,647 2,219 о о 65513,71 24 65513,03 24 65513,03 24 65513,71 24 

-0,7 69,27 61,9 7,37 о 2,68 2,233 о о 65537,71 24 65537,03 24 65537,03 24 65537,7 1 24 

-0,7 68,96 61,24 7,72 о 2,667 2,232 о о 65561,71 24 65561,03 24 65561,03 24 65561 ,71 24 

-0,5 69, 19 60,23 8,96 о 2,6 2,223 о о 65585,71 24 65585,03 24 65585,03 24 65585,71 24 

-0,7 68,68 58,81 9,87 о 2,603 2,25 о о 65609,71 24 65609,03 24 65609,03 24 65609,71 24 

-0,7 69,6 58,14 11 ,46 о 2,655 2,278 о о 65633,71 24 65633,03 24 65633,03 24 65633,71 24 

-0,4 69,47 58,3 11,17 о 2,706 2,28 о о 65657,71 24 65657,03 24 65657,03 24 65657,71 24 

-0,5 68,86 57,79 11 ,07 о 2,631 2,268 о о 65681,71 24 65681,03 24 65681 ,03 24 65681,71 24 

-0,2 71,7 60,13 11,57 о 2,628 2,265 о о 65705,71 24 65705,03 24 65705,03 24 65705,71 24 

-0,2 75,41 62,02 13,39 о 2,636 2,264 о о 65729,71 24 65729,03 24 65729,03 24 65729,71 24 

-0,2 75,64 62,61 13,03 о 2,618 2,255 о о 65753,71 24 65753,03 24 65753,03 24 65753,7 1 24 

-0,3 75,5 63,6 11,9 о 2,611 2,254 о о 65777,71 24 65777,03 24 65777,03 24 65777,71 24 

-0,4 71,56 60,5 11 ,06 о 2,625 2,278 о о 65801,71 24 65801,03 24 65801 ,03 24 65801,71 24 



16.11 .2024 0:00 1415,36 

17.11 .20240:00 1416,06 

18.11 .2024 0:00 1416,73 

19.11 .2024 0:00 1417,48 

20.11 .2024 0:00 1418,28 

31,00 22,06 

Bendras slstemos darbo lalkas 

Skaitiklio darbo trukm8 

lnte ratorl arod mal: 

Tlme E1,MWh 

21.10.2024 0:00 1396,97 

21.11 .2024 0:00 1419,03 

Abonento вtstovas 

Tlek8jo atstovas 

0,7 96152,2 

0,67 96218,8 

0,75 96283,2 

0,8 96345,4 

0,75 96406,6 

22 ,06 2044,00 

V1 ,m3 V2,m3 

66,6 

64,4 

62,2 

61,2 

62,6 

2044,00 

744,00 vвl . 

744,00 val. 

V1-V2,m3 

95509,6 67,1 

95576,7 64,7 

95641 ,4 62,6 

95704 61,4 

95765,4 62,9 

2064,80 2064,80 

Ton,h Trun,h 

94425,2 93763,5 661,7 65201,71 65201,03 

642,6 -0,5 

642,1 -0,3 

641,8 -0,4 

641,4 -0,2 

641,2 -0,3 

-20,80 -20,80 

Trun1,h Trun2,h 

65201 ,03 65201,71 

65945,71 

68,75 58,62 10, 13 о 2,673 2,302 о о 65825,71 24 65825,03 24 65825,03 24 65825,71 24 

69,17 59,91 9,26 о 2,76 2,32 о о 65849,71 24 65849,03 24 65849,03 24 65849,71 24 

69,31 60,12 9, 19 о 2,714 2,31 о о 65873,71 24 65873,03 24 65873,03 24 65873,71 24 

70, 19 59,62 10,57 о 2,663 2,302 о о 65897,71 24 65897,03 24 65897,03 24 65897,71 24 

71,72 60,21 11 ,51 о 2,626 2,286 о о 65921,71 24 65921,03 24 65921,03 24 65921 ,71 24 

70,00 60,41 9,59 -- - 2,71 2,30 -- - --- 744,00 744,00 744,00 744,00 744,00 744,00 744,00 744,00 




